
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación Prof. Tozzi

 
VISTO:

El Dictamen emitido por la Comisión Evaluadora encargada de asignar dos cargos de
DEDICACIÓN EXCLUSIVA, designado por RHCD 319/2019,

 

Y CONSIDERANDO:

Que se cumplimentó el procedimiento establecido por RHCD 319/2019;

Los dictámenes del jurado de los que han sido oportunamente notificados a todos los
postulantes;

El despacho de la Comisión de Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento en conjunto,

El tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art.1°.- Designar con carácter interino a la Prof. Liliana TOZZI (Leg. 80.378) en un cargo de
Profesor Titular con dedicación exclusiva (101) en la cátedra Taller: producción de materiales
para la enseñanza -sección Español-, con carga anexa a Teoría y crítica del discurso
latinoamericano -sección Español- a partir del día de la fecha y por el término de un año.

Art. 2º.- La designación efectuada en el artículo anterior se hará efectiva a partir de la fecha de
alta que consigne el Departamento de Personal y Sueldo de la Facultad, en el acta que deberá
firmar la interesada.

Art. 3º.- La Prof. Liliana Tozzi deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10
días, a sus efectos.

Art. 4º.- Comunicar y dar forma.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS TRES DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTIUNO.

            

 


	numero_documento: RHCD-2021-12-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Marzo de 2021
		2021-03-09T10:06:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T21:04:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T21:03:24-0300
	GDE UNC




